TABL. 6 (167).

Stan w dniu 31 Xl

RADIO AND TELEVISION SUBSCRIBERS
As of 31 Xl

ABONENCI RADIOWI | TELEWIZYJNI

WYSZCZEGOLNIENIE

2000 |

2005 | 2009 | 2010

2000 | 2005 | 2009 | 2010

w tysigcach
in thousands

na 1000 ludnosci
per 1000 population

SPECIFICATION

Abonenci radiowi ........

miasta ......ccoceeeveenees

Abonenci telewizyjni ...
miasta .........ccceeeins

7147
450,0
264,7

686,6
432,6
254,0

649,5| 478,7| 4732
4054 | 310,9| 308,0
2441 | 167,8| 1652
626,3 | 460,2 | 4544
390,3 | 298,2| 2950
236,0 | 162,0| 1594

Zr6dto: dane Dyrekcji Generalnej Poczty Polskiej.
S ourc e: data of the Polish Post General Directorate.

221
276
166

213
265
159

199 145
250 191
148 100
192 140
241 184
143 97

143
189
98

137
181
95

Radio subscribers
urban areas
rural areas

Television subscribers
urban areas
rural areas





